[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2024  №20
с. Ельцовка

О передачи в собственность муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края земельного участка для размещения детской площадки
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать в собственность муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края земельный участок для размещения детской площадки с кадастровым номером 22:10:030101:2580, площадью 1742 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Ельцовский район, село Ельцовка, ул. Садовая, 26б

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, аграрной политике и природопользования (А.В. Попов).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                           С.Н. Верёвкин